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Final Campeonato Paranaense de velocross

Classificado porvoltas

TR 100 cc
Prova

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:07:14

Crozetta Park Cross- 1,000 Km

H N
Il

18/12/2021 15:10

Pos No. Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio
1 7N PEDRO MIGUEL ALVES 10 9:40.911 52.370 RIO NEGRO FEIJAO SUSPENSOES
2 301 TOMAS NEGRELLO DE MELO 10 9:50.250 52.525 9.339 9.339 CURITIBA GRUPO SPINA
3 264 MARIA EDUARDA DE LIMA 10 9:52.201 52,716 1.951 11.290 CAMPO MAGRO DUDA ART MOVEIS, ATACADAO DA MADEIRA , MECANICA PERERECA ,HO
4 5 FABRICIO HENRIQUE RIBEIRO 10 10:03.295 54.212 11.094 22.384 CONTENDA MOLAS IZIQUIEL ,GOTINHA BEBIDAS , IMPERIO DA BELEZA.
5 36 AKIO HONDA 10 10:12.788 54.707 9.493 31.877 CURITIBA PEZINHO RACING
6 22 WASHINGTON NETO 10 10:41.695 56.454 28.907 1:00.784 CURITIBA PROTONS BRASIL, ARMAZEM DAS EMBALAGENS, POWER FIT, ALL DAY FIT
7 8 EMANUELLE RIBEIRODESOUZA 8 10:47.501 1:10.664 2 Voltas 2 Voltas ARAUCARIA MW RETIFICADEMOTORES,BETO RANCING,CASA DO COLONO ,AGILEFOO
8 32 CELSO DESOUZA OLIVEIRAJUN 7 12:46.876 57.495 1 Volta 3 Voltas COLOMBO
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
9.339 61,972 52.370 68,742 71 - PEDRO MIGUEL ALVES

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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Final Campeonato Paranaense de velocross

TR 100 cc Crozetta ParkCross- 1,000 Km
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Prova 18/12/2021 15:10
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Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:07:14 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 58.064 +1.610 16:13:04.283
(71) PEDRO MIGUEL ALVES 6 56.454 16:14:00.737
1 53.622 +1.252 16:08:53.169 7 58.025 +1571 16:14:58.762
2 53.273 +0.903 16:09:46.442 8 58.186 1782 16:15:56.948
3 53.389 +1.019 16:10:39.831 9 57.221 +0.767 16:16:54.169
4 52,886 10516 16:11:32.717 10 1:01.946 +5.492 16:17:56.115
5 53.881 +1511 16:12:26.508
6 53.737 +1.367 16:13:20.335 (8) EMANUELLE RIBEIRO DE SOUZA
7 54.068 +1.698 16:14:14.403 1 1.15.105 +4.441 16:09:33.370
8 53.583 11213 16:15:07.986 2 1:14.412 +3.748 16:10:47.782
9 52370 16:16:00.356 3 1:15.573 +4.909 16:12:03.355
10 54975 42,605 16:16:56.331 4 1:12.268 +1.604 16:13:15.623
5 1:11.382 +0.718 16:14:27.005
(301) TOMAS NEGRELLO DE MELO 6 1:13.172 +2.508 16:15:40.177
T 55451 72956 T6.:08.56.065 7 1:11.080 +0.416 16:16:51.257
2 56.880 +4.355 16:09:53.845 8 1:10.664 16:18:01.921
3 54.817 +2.202 16:10:48.662
4 55.264 12739 16:11:43.926 (32) CELSO DESOUZA OLIVEIRA JUNIOR
5 54.436 1911 16:12:38.362 1 1.01.227 +3.732 16:09:08.591
6 53.559 +1.034 16:13:31.921 2 1:00.204 +2.709 16:10:08.795
7 53.504 +1.069 16114:25.515 3 58.634 +1.139 16:11:07.429
8 53.660 +1.135 16:15:19.175 4 58.281 +0.786 16:12:05.710
9 52.970 10,445 16:16:12.145 5 1:00.203 +2.708 16:13:05.913
10 52525 16:17:04.670 6 57.495 16:14:03.408
7 5:57.888 +5:00.393 16:20:01.296
(264) MARIA EDUARDA DE LIMA
1 55.574 +2.858 16:08:58.133
2 57.353 +4.637 16:09:55.486
3 54.829 +2.113 16:10:50.315
4 54.957 +2.241 16:11:45.272
5 53.859 +1.143 16:12:39.131
6 54.362 +1.646 16:13:33.493
7 53.710 +0.994 16:14:27.203
8 52.716 16:15:19.919
9 52.913 +0.197 16:16:12.832
10 53.789 +1.073 16:17:06.621
(5) FABRICIO HENRIQUE RIBEIRO
1 55.113 +0.901 16:08:57.048
2 1:00.628 +6.416 16:09:57.676
3 54.564 +0.352 16:10:52.240
4 56.048 +1.836 16:11:48.288
5 54.723 +0.511 16:12:43.011
6 55.249 +1.037 16:13:38.260
7 54212 16:14:32.472
8 55.259 +1.047 16:15:27.731
9 54.540 +0.328 16:16:22.271
10 55.444 +1.232 16:17:17.715
(36) AKIO HONDA
1 57.441 +2.734 16:09:01.548
2 58.556 +3.849 16:10:00.104
3 55.387 +0.680 16:10:55.491
4 57.083 +2.376 16:11:52.574
5 56.239 +1.532 16:12:48.813
6 55.823 +1.116 16:13:44.636
7 56.160 +1.453 16:14:40.796
8 56.053 +1.346 16:15:36.849
9 55.652 +0.945 16:16:32.501
10 54.707 16:17:27.208
(22) WASHINGTON NETO
1 1:01.206 +4.752 16:09:09.356
2 1:00.023 +3.569 16:10:09.379
3 58.627 +2.173 16:11:08.006
4 58.213 +1.759 16:12:06.219
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
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